

DFY Inc ApS

c/o Symbion, Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 23 28 77

Årsrapport for 1. juli 2019 – 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. december 2020

Rune Rechenbach Bendixen Nielsen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

DFY Inc ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 35 23 28 77

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

DFY Inc ApS
c/o Symbion
Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 35 23 28 77
Hjemstedskommune: København
Regnskabsåret: 1. juli – 30. juni

Direktion

Rune Rechenbach Bendixen Nielsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. december 2020.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på 1.146.306 kr., sammenlignet med 6.999.297 kr. i 2018/19. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 11.185.613 kr., sammenlignet med 10.439.306 kr. pr. 30. juni 2019.

Ledelsen finder regnskabet tilfredsstillende da selskabet har forrentet egenkapitalen i overensstemmelse med indtægtsbudgettet.

Endvidere, er der indgået en fin aftale med køber omkring et udestående fra forrige regnskabsperiode. Aftalen er indgået som følge af at Hejmdal har større udfordringer pga. manglende patienttilgang som følge af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019/20	2018/19
Bruttotab		-555.421	-1.036.229
Af- og nedskrivninger		-4.322	0
Andre finansielle indtægter		1.888.036	8.179.899
Øvrige finansielle omkostninger		0	-144.373
Resultat før skat		1.328.293	6.999.297
Skat af årets resultat		-181.987	0
Årets resultat		1.146.306	6.999.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		1.146.306	6.599.297

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2020	30/6 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>17.286</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.286</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.864
Andre tilgodehavender		574.985	259.513
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>373.174</u>
		<u>574.985</u>	<u>636.551</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Aktier		<u>9.299.877</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.701.850</u>	<u>9.800.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.576.712</u>	<u>10.437.263</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.613.998</u></u>	<u><u>10.457.263</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.105.613	9.959.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt		<u>11.185.613</u>	<u>10.439.306</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.736
Selskabsskat		181.987	0
Anden gæld		0	14.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.246.398</u>	<u>0</u>
		<u>1.428.385</u>	<u>17.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.428.385</u>	<u>17.957</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.613.998</u>	<u>10.457.263</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	9.959.307	400.000	10.439.307
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.146.306</u>	<u>-400.000</u>	<u>746.306</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>11.105.613</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>11.185.613</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DFY Inc ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, administration samt kontorlokaler.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Der afskrives ikke på grunde.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdipapirer

Børsnoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.